
ZARZĄDZENIE NR 29/14 

BURMISTRZA NASIELSKA 

Z DNIA 15 KWIETNIA 2014 ROKU 

 

w sprawie ustalenia godzin pracy Urzędu Miejskiego w Nasielsku. 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), § 14 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Nasielsku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 165/12 

Burmistrza Nasielska z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Nasielsku oraz § 33 ust. 1 Regulaminu 

Pracy Urzędu Miejskiego w Nasielsku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

Nr 152/13 Burmistrza Nasielska z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Nasielsku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące godziny pracy Urzędu Miejskiego w Nasielsku:  

1) poniedziałek: godz. 8.00-18.00,  

2) wtorek-piątek: godz. 8.00-16.00.  

 

§ 2 
Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego  

w Nasielsku do zorganizowania pracy podległych komórek w celu zapewnienia 

obsługi interesantów w wydłużonych godzinach pracy w każdy roboczy 

poniedziałek. 

 

§ 3 

Za wykonanie niniejszego zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Sekretarza 

Nasielska.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

5 maja 2014 roku.  

 
Burmistrz Nasielska 

/-/Bogdan Ruszkowski 


